
                                                                                                                Šiaulių Gytarių progimnazijos  

                                                                                                                2024–2025 mokslo metų  

                                                                                                                pradinio ir pagrindinio ugdymo 

                                                                                                                programos ugdymo plano 

                                                                                                                5 priedas 

 

 

Pamokų, skirtų mokinio ugdymo poreikiams tenkinti, mokymosi pagalbai teikti 5-8 klasėse panaudojimas 2024-2025 m. m. 
 

Dalykas / klasė 5a  5b 6a 6b 6c 7a 7b 8a 8b 

Pamokų skaičius per mokslo metus pagal BUP: 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

Kalbinis ugdymas: Kalbos (6 ir 8 kl.):          

Lietuvių kalba ir literatūra          

Tarkime taisyklingai (DM) 1         

Raštingumo ugdymas (DM)   0/1       

Konsultacijos  1 1/0 1  1  1  

Užsienio kalbos:          

užsienio kalba 1–oji (anglų) 
“Grammar World“ (DM) 

 1/0   
0/1 

    

užsienio kalba 1–oji (anglų) 

“Ecology in English “ (DM) 
  0/1   

 
    

užsienio kalba 1–oji (anglų) 

Pažinkime Didžiąją Britaniją (DM) 
 

    
1 0/1 1/0 1/0 

Konsultacijos 1    1/0     

Užsienio kalba 2–oji (vokiečių)          

Konsultacijos           

Matematinis, gamtamokslinis ir technologinis 

ugdymas  

         

Tekstinių uždavinių sprendimas (DM)   1/0       

Erdvės geometrija (DM)          

Konsultacijos   0/1      1 

Inžinerija (PD)       1   

Inžinerija micro:bit (DM)   0/1  1/0     

Konsultacijos          

Matematika 1/0 0/1        

Gamtos mokslai    1/0 0/1     

Konsultacijos          



Visuomeninis (socialinis) ugdymas          

Etninė kultūra **** **** **** **** **** **** **** **** **** **** 
Ukrainos istorija (PD)          

Darbas su GIS (DM)        0/1  

Meninis ugdymas          

Dailė          

Muzika          

Fizinis ir sveikatos ugdymas          

Fizinis ugdymas          

Gyvenimo įgūdžiai          

Kita:          

Karjera ir lyderystė (PD)       1/0  0/1 

Projektinė veikla:          

„STEM“ (PV)    0/1 1/0     

   1/0    0/1   

„Aš penktokas“ (PV)  1/0 1/0        

„Aš būsimas gimnazistas“ (PV)         0/1 

„Aš būsimas profesionalas“ (PV)        0/1  

„Aš lyderis“ (PV)      0/1    

„Cлава Yкраїні“ (PV)       1/0   

„UUT“ (PV)      1/0    

Panaudota                                                     iš viso: 3/2 3/2 2 2 2 3 3 2/3 2/3 

Pasirenkamieji dalykai / dalykų moduliai* 1* 1* 1/1* 1/0* 0/1* 1* 1* 1* 1* 

Konsultacijos, mokymosi pagalbai teikti** 1** 1** 0/1** 1** 1** 1** 1** 1** 1** 
Projektai / projektiniai darbai / kita projektinė  veikla*** 1/0*** 1/0*** 0*** 0/1*** 1/0*** 1*** 1*** 0/1*** 0/1*** 
Klasės kontaktinių pamokų, skirtų mokinio ugdymo 

poreikiams tenkinti, mokymosi pagalbai teikti, rezervas 

nenumatytiems atvejams iš viso: 

0/1 0/1 1 1 1 0 0 1/0 1/0 

Galimų panaudoti pagal BUP                              iš viso: 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

 

PAAIŠKINIMAI: 

PD       pamokos, skirtos pasirenkamiesiems dalykams mokyti 

DM      pamokos, skirtos dalykų moduliams mokyti 

*          pamokos, skirtos klasei dalyti į mažesnes grupes (laikinųjų grupių sudarymui) 

**        pamokos, skirtos programų skirtumams įveikti, pradedant mokytis kitos antrosios užsienio kalbos, kurios mokosi klasė.  

***      pamokos, skirtos projektinei veiklai ir/ar kitiems ugdymo poreikiams tenkinti. 
****    integruotai į kitų pamokų, skirtas mokinio ugdymo poreikiams tenkinti, mokymosi pagalbai teikti, temas įgyvendinamas ugdymo turinys. 



UUT    pamokos, skirtus mokyklos mokslo metų unikaliam ugdymo turiniui įgyvendinti 
 

Pamokų grupavimas pagal įgyvendinamas projektines integruoto ugdymo programų junginius, skirtus mokinių ugdymo poreikiams tenkinti, mokymosi 

pagalbai teikti: 
 

 Užsienio kalbų klubas ► Integrali projektinė mokinių užsienio kalbos žinių ir gebėjimų ugdymo ir kultūros pažinimo programa, orientuota į mokinių 

ugdymo poreikių tenkinimą konsultuojant ir kitais būdais teikiant mokymosi pagalbą išnaudojant bibliotekos kalbų skaityklos 

(laboratorijos) resursus. 
  

 STEM                          ► Integrali, į kompleksišką tikrovės reiškinių pažinimą, pritaikymą ir problemų sprendimą kreipianti projektinė mokinių gebėjimų 

ugdymo programa gamtos mokslų, technologijų, inžinerijos, menų ir matematikos (STEAM, angl. science, technology, 

engineering, arts, maths) kontekste. 
  

 

 Savivaldos klubas        ► Integrali projektinė mokinių lyderystės kompetencijų ir pilietiškumo ugdymo programa, orientuota į mokinių ugdymo poreikių 

tenkinimą konsultuojant ir kitais būdais teikiant mokymosi pagalbą.    

 

  Auksinis trišakis            ► Integrali projektinė mokinių savanorystės, internacionalinės kultūros pažinimo ir pilietiškumo ugdymo programa, orientuota į 

tarpkultūrinę integraciją ir pagalbos teikimą ukrainiečių vaikams,. 

 
  

 UUT                                ► Mokslo metams mokyklos parengta integrali projektinė mokinių akiračio ir bendrųjų žinių bei įgūdžių plėtojimo programa 

valstybei, miestui, jo ir mokyklos bendruomenėms reikšmingų įvykių bei kultūrinio gyvenimo kontekste, orientuota į mokinių 

ugdymo poreikių tenkinimą ir mokymosi pagalbos teikimą. 
  

 

Progimnazijos ugdymo plano kontaktinių valandų skaičius negali viršyti Mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos apraše, 

patvirtintame Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. liepos 11 d. nutarimu Nr. 679 „Dėl Mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, numatyto kontaktinių valandų skaičiaus. 
 

Kontaktinių valandų skaičius kalėms gali būti koreguojamas atsižvelgiant į aplinkybes neviršijant Mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir 

panaudojimo tvarkos apraše, patvirtintame Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. liepos 11 d. nutarimu Nr. 679 „Dėl Mokymo lėšų apskaičiavimo, 

paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (galiojanti suvestinė redakcija nuo 2022-01-01), numatyto kontaktinių valandų skaičiaus. 
 

_____________________________ 

 

 Matematikos licėjus    ► Integrali projektinė mokinių matematinių žinių ir gebėjimų ugdymo programa STEAM kontekste, orientuota į mokinių ugdymo 

poreikių tenkinimą konsultuojant ir kitais būdais teikiant mokymosi pagalbą.   


